
. . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

 

 

Bytové družstvo BÍLÝ D�M 

V souladu s �l. 28 odst. 3 stanov družstva a v souladu s §635 an. Zákona �. 90/2012, O obchodních spole�nostech a družstvech svoláváme 

22. �ÁDNOU �LENSKOU SCH�ZI DRUŽSTVA 
Termín konání:   dne 20. 2. 2020 od 17.00 hod. (�tvrtek) 

Místo jednání:    ZŠ ul. Ukrajinská 1533/13 – jídelna, Ostrava – Poruba tj. dtto jako minule 

�lenské sch�ze družstva mají právo se ú�astnit �ádní �LENOVÉ DRUŽSTVA, p�ípadn� �ádn� družstvem pozvaní hosté. 

Program: 

1) Prezentace �ádných ú�astník� a host� od 16,30 hod. do 17,15 hod., p�edání hlasovacích lístk� �len�m; 

2) Zahájení �ádné �lenské sch�ze, volba skrutátor� = volební komise; 

3) Projednání �lenských záležitostí, informace o vývoji �lenské základny družstva od minulé �lenské sch�ze dosud, výsledek 
presence; 

4) Zpráva o �innosti a finálním výsledku hospoda�ení družstva za rok 2018 a návrh na rozd�lení zisku +2.265,25 K� a zpráva o 
�innosti a výsledku hospoda�ení družstva za rok 2019 a návrh na úhradu ztráty cca -293.633,34 K� (p�edb�žný výsledek 
hospoda�ení p�ed zdan�ním v d�sledku havárií a tím neplánovaných oprav a -  pokrytí ztráty z nerozd�leného zisku minulých 
let, kde z�statek p�ed úhradou této ztráty je ve výši +1,064.378,30 K�); 

5) Zpráva kontrolní komise o kontrolní �innosti v�. inventarizace majetku a závazk� družstva a  o hospoda�ení družstva za rok 
2018 a za rok 2019 a stanovisko komise k návrhu rozd�lení zisku za rok 2018 do nerozd�lené zisku minulých let a k úhrad� 
ztráty za rok 2019 z nerozd�leném zisku minulých let; 

6) Projednání výsledk� hospoda�ení za rok 2018 a 2019 a rozhodnutí �lenské sch�ze k výsledku hospoda�ení za rok 2018 a za rok 
2019 a k návrhu na rozd�lení zisku 2018 a úhrad� ztráty 2019 (P�íloha pozvánky); 

7) Zpráva o �innosti za volební období a výhled hospoda�ení družstva v roce 2020 an.; 

8) Volba �len� a náhradník� do p�edstavenstva kontrolní komise družstva z d�vod� uplynutí funk�ního období �lena nebo 
odstoupení �lena z funkce v orgánech družstva. 

9) Shrnutí pr�b�hu a výsledku �lenské sch�ze, záv�r. 

�lenové družstva se mohou s podklady pro �lenskou sch�zi, pokud je adresn� neobdrží do dále uvedeného data, seznámit v kancelá�í družstva 
v ú�edních hodinách nebo na webu družstva www.bdbilydum.cz v dob� od 13. 2. do 19.2.2020. Ú�etní záv�rky za minulá léta dosud v�. jsou po 
kontrole kontrolní komisí založeny na Krajském soudu v Ostrav�, Obchodním rejst�íku pod spisovou zna�kou Dr. 612 ve sbírce listin viz. 
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-firma?subjektId=235501 tak, jako ostatní pro družstvo podstatné dokumenty za dobu jeho existence. 

Je vhodné, aby �len, který se nem�že zú�astnit VOLEBNÍ �lenské sch�ze, zmocnil jiného �lena družstva, aby jej na �lenské sch�zi zastupoval. 

Tiskopisy plné moci jsou ke stažení na webu družstva nebo v kancelá�i družstva nebo u �len� p�edstavenstva družstva (nejen v ú�edních hodinách). 

!!!!!! Nem�žete-li se zú�astnit, zmocn�te jiného �lena družstva!!!!!! 

V Ostrav�, dne 26. 1. 2020 
 
 

Ivana Rolná v.r.   Ing. Pavel Dziadzio v.r. Ing. Vít Kodrle v.r.  

místop�edseda družstva     �len p�edstavenstva   p�edseda družstva 

 
Za správnost vyhotovení: 

 
Bytové družstvo BÍLÝ D�M 
Mongolská 1474/44 

708 00 Ostrava - Poruba 

IDDS: hv8t6dr 
I�O 253 77 604, DI� CZ25377604 
�SOB, a.s., pobo�ka Ostrava – Poruba 

�íslo ú�tu 241686891/0300 

reg. KS v Ostrav�, obch. rejst�ík, sp. zn. Dr 612 
www.bdbilydum.cz  

Ing. Vít 

Kodrle

Digitáln  podepsal 

Ing. Vít Kodrle 

Datum: 2020.01.26 

11:27:03 +01'00'



Formulá� pro zve�ej�ování údaj� z ú�etní záv�rky v Obchodním v�stníku

Obchodní firma I�

Sídlo Zve�ej�uje hlavní údaje z ú�etní záv�rky za rok

ov��ené auditorem (obch. jméno) + �íslo oprávn�ní

dne Auditorský výrok: (nehodící se skrtn�te)

R O Z V A H A (v tis. K�):

b�žný rok minulý rok b�žný rok minulý rok

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Aktiva celkem

A
Pohledávky za upsaný
základní kapitál

B Dlouhodobý majetek

B. I. dlouhodobý nehmotný majetek

B. II. dlouhodobý hmotný majetek

B. III. dlouhodobý finan�ní majetek

B. III. 1.
Z toho: podíly v ovládaných
a �ízených osobách

C Ob�žná aktiva

C. I. zásoby

C. II. dlouhodobé pohledávky

C. III. krátkodobé pohledávky

C. VI. krátkodobý finan�ní majetek

D �asové rozlišení

Pasiva celkem

A Vlastní kapitál

A. I. základní kapitál

A. II. kapitálové fondy

A. III. rezervní fondy, ned�litelný fond

a ostatní fondy ze zisku

+/-A. IV. výsledek hospoda�ení min. let

+/-A. V.
výsledek hospoda�ení b�žného
ú�etního období

B Cizí zdroje

B. I. rezervy

B. II. dlouhodobé závazky

B. III. krátkodobé závazyk

B. IV. bankovní úv�ry a výpomoci

B. IV. 1 z toho:bank. úv�ry dlohodobé

C �asové rozlišení

V Ý K A Z   Z I S K U   A   Z T R Á T Y (v tis. K�):

I + II Tržby za prodej zboží a výkony

I + II. 1.
Z toho: tržby za prodej zboží
a vl. výrobk� a služeb

II. 2. Zm�na stavu vnit. zás. vl. výroby

II. 3. Aktivace

A + B
Náklady vynaložené na prodané
zboží a výkon. spot�eba

+ P�idaná hodnota

C osobní náklady

E
Odpisy dlouhodobého nehmot.
a hmotného majetku

G Zm�na stavu rezerv,opr. položek

III+IV+V Jiné provozní výnosy

D+F+H+I Jiné provozní náklady

* Provozní výsledek hosp.

M
zm�na stavu rezerv, opr položek
ve fin oblasti

VI+VII+
VIII+IX+X
+XI+XII

Jiné finan�ní výnosy

J+K+L
+P+N+O

Jiné finan�ní náklady

* Finan�ní výsledek hospoda�ení

Q Da� z p�íjmu za b�žnou �innost

** Výsledek hosp. za b�žnou �innost

XIII Mimo�ádné výnosy

R Mimo�ádné náklady

S Da� z p�íjmu z mimo�. �innosti

* Mimo�ádný výsledek hospod.

T
P�evod podílu na výsledku
hospoda�ení spole�ník�m

*** Výsledek hosp. za ú�et. období

Dce�iné podniky (název a sídlo):

** Pen�ž. tok z provozní �innosti:

** Pen�ž. tok z investi�ní �innosti:

** Pen�ž. tok z fin. �innosti:

Osoby s více než 20% podílem na ZK (+ výše vkladu v %):

Pohledávky 180 dn� po lh�t� splatnosti:

Závazky 180 dn� po lh�t� splatnosti:

DHM (ú�. z�st. hodnota) zatížený zástav. právem nebo v�c. b�emeny:

http://obchodnivestnik.cz (zde najdete program na ú�etní záv�rky) Pro možnost opravy p�ípadných nesrovnalostí prosíme uvést jméno

kontaktní osoby + telefon.Economia a. s., Obchodní v�stník,

Dobrovského 25, 170 55 Praha 7 (tel. 233 071 623-4)

Bytové družstvo BÍLÝ D�M 2 5 3 7 7 6 0 4

Mongolská 1474/44, 708 00 Poruba 2018

Kontrolní komisí družstva 

. .0 6 0 6 2 0 1 9 1. bez výhrad, 2. s výhradou, 3. záporný výrok, 4. odmítnutí výroku

+18 288 +19 363

+0 +0

+15 399 +16 176

+0 +0

+15 399 +16 176

+0 +0

+0 +0

+2 880 +3 183

+1 +2

+0 +0

+532 +638

+2 347 +2 543

+9 +4

+18 288 +19 363

+7 787 +7 782

+224 +224

+6 474 +6 470

+25 +25

+1 062 +1 078

+2 -15

+8 542 +9 361

+161 +105

+0 +0

-1 150 -1 227

+9 531 +10 483

+9 531 +10 483

+1 959 +2 220

+1 921 +1 886

+1 472 +1 455

+0 +0

+449 +430

+161 +66

+1 760 +1 820

+740 +802

+777 +777

+0 +0

+261 +262

+21 +21

+468 +469

+0 +0

+30 +47

+475 +518

-445 -471

+21 +13

+2 -15

+0 +0

+0 +0

+0 +0

+0 +0

+0 +0

+2 -15

nejsou nejsou

-781

0

329

0

0

není

Ing. Vít Kodrle tel. 603534971, Ivana Rolná tel 604710911

Formulá� pro zve�ej�ování údaj� z ú�etní záv�rky v Obchodním v�stníku

Obchodní firma I�

Sídlo Zve�ej�uje hlavní údaje z ú�etní záv�rky za rok

ov��ené auditorem (obch. jméno) + �íslo oprávn�ní

dne Auditorský výrok: (nehodící se skrtn�te)

R O Z V A H A (v tis. K�):

b�žný rok minulý rok b�žný rok minulý rok

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Aktiva celkem

A
Pohledávky za upsaný
základní kapitál

B Dlouhodobý majetek

B. I. dlouhodobý nehmotný majetek

B. II. dlouhodobý hmotný majetek

B. III. dlouhodobý finan�ní majetek

B. III. 1.
Z toho: podíly v ovládaných
a �ízených osobách

C Ob�žná aktiva

C. I. zásoby

C. II. dlouhodobé pohledávky

C. III. krátkodobé pohledávky

C. VI. krátkodobý finan�ní majetek

D �asové rozlišení

Pasiva celkem

A Vlastní kapitál

A. I. základní kapitál

A. II. kapitálové fondy

A. III. rezervní fondy, ned�litelný fond

a ostatní fondy ze zisku

+/-A. IV. výsledek hospoda�ení min. let

+/-A. V.
výsledek hospoda�ení b�žného
ú�etního období

B Cizí zdroje

B. I. rezervy

B. II. dlouhodobé závazky

B. III. krátkodobé závazyk

B. IV. bankovní úv�ry a výpomoci

B. IV. 1 z toho:bank. úv�ry dlohodobé

C �asové rozlišení

V Ý K A Z   Z I S K U   A   Z T R Á T Y (v tis. K�):

I + II Tržby za prodej zboží a výkony

I + II. 1.
Z toho: tržby za prodej zboží
a vl. výrobk� a služeb

II. 2. Zm�na stavu vnit. zás. vl. výroby

II. 3. Aktivace

A + B
Náklady vynaložené na prodané
zboží a výkon. spot�eba

+ P�idaná hodnota

C osobní náklady

E
Odpisy dlouhodobého nehmot.
a hmotného majetku

G Zm�na stavu rezerv,opr. položek

III+IV+V Jiné provozní výnosy

D+F+H+I Jiné provozní náklady

* Provozní výsledek hosp.

M
zm�na stavu rezerv, opr položek
ve fin oblasti

VI+VII+
VIII+IX+X
+XI+XII

Jiné finan�ní výnosy

J+K+L
+P+N+O

Jiné finan�ní náklady

* Finan�ní výsledek hospoda�ení

Q Da� z p�íjmu za b�žnou �innost

** Výsledek hosp. za b�žnou �innost

XIII Mimo�ádné výnosy

R Mimo�ádné náklady

S Da� z p�íjmu z mimo�. �innosti

* Mimo�ádný výsledek hospod.

T
P�evod podílu na výsledku
hospoda�ení spole�ník�m

*** Výsledek hosp. za ú�et. období

Dce�iné podniky (název a sídlo):

** Pen�ž. tok z provozní �innosti:

** Pen�ž. tok z investi�ní �innosti:

** Pen�ž. tok z fin. �innosti:

Osoby s více než 20% podílem na ZK (+ výše vkladu v %):

Pohledávky 180 dn� po lh�t� splatnosti:

Závazky 180 dn� po lh�t� splatnosti:

DHM (ú�. z�st. hodnota) zatížený zástav. právem nebo v�c. b�emeny:

http://obchodnivestnik.cz (zde najdete program na ú�etní záv�rky) Pro možnost opravy p�ípadných nesrovnalostí prosíme uvést jméno

kontaktní osoby + telefon.Economia a. s., Obchodní v�stník,

Dobrovského 25, 170 55 Praha 7 (tel. 233 071 623-4)

Bytové družstvo BÍLÝ D�M 2 5 3 7 7 6 0 4

Mongolská 1474/44, 708 00 Poruba 2019

P�edb�žné výsledky p�ed zdan�ním, v jednání Kontrolní komise BDBD, dosud viz. výrok

. .2 1 0 1 2 0 2 0 1. bez výhrad, 2. s výhradou, 3. záporný výrok, 4. odmítnutí výroku

+17 255 +18 288

+0 +0

+14 623 +15 399

+0 +0

+14 623 +15 399

+0 +0

+0 +0

+2 626 +2 880

+3 +1

+0 +0

+502 +532

+2 121 +2 347

+6 +9

+17 255 +18 288

+7 497 +7 787

+224 +224

+6 478 +6 474

+25 +25

+1 064 +1 062

-294 +2

+8 015 +8 542

+217 +161

+0 +0

-737 -1 150

+8 535 +9 531

+8 535 +9 531

+1 743 +1 959

+1 975 +1 921

+1 476 +1 472

+0 +0

+499 +449

+424 +161

+1 551 +1 760

+922 +740

+777 +777

+0 +0

+271 +261

+21 +21

+89 +468

+0 +0

+49 +30

+432 +475

-383 -445

+0 +21

-294 +2

+0 +0

+0 +0

+0 +0

+0 +0

+0 +0

-294 +2

nejsou nejsou

-518

0

242

0

0

není

Ing. Vít Kodrle tel. 603534971, Ivana Rolná tel 604710911



27. ledna 2020 

Stránka 4 

PLNÁ MOC pro Bytové družstvo BÍLÝ DŮM 
Já 

stávající člen družstva s právem užívání bytu č. ..... 

 

Příjmení .............., Jméno ... .........., nar. ....... ...... 

za mou osobu k veškerým jednáním a rozhodnutím na členské schůzi družstva 
zmocňuji 

 

Příjmení .............., Jméno ... .........., nar. ....... ...... 

adresa bydliště vč. PSČ 

 ........................................................................... 

  

vztah ke zmocniteli ............................................. 

(dále jen zmocněnec) 

        Zmocnění v celém rozsahu  

        přijímám 

 

V Ostravě, dne ... .... .2018  V Ostravě, dne ... .... .2018 

 

 

 

_______________________    ________________________ 

  podpis zmocnitele      podpis zmocněnce 

Poznámka: Zák. 90/2012, Pododdíl 2, §635 odst. (2) = Člen se zúčastňuje členské schůze osobně nebo v zastoupení. Plná moc pro 
zastupování na členské schůzi musí být písemná a musí z ní vyplývat, zda byla udělena pro zastoupení na jedné nebo na více členských 
schůzích. Nikdo nesmí být na jednání členské schůze zmocněncem více než jedné třetiny všech členů družstva, jinak platí, že nemá pro 
jednání na členské schůzi udělenu žádnou plnou moc. 
 

 

 

 

 

 

PLNÁ MOC pro Bytové družstvo BÍLÝ DŮM 
Já 

stávající člen družstva s právem užívání bytu č. ..... 

 

Příjmení .............., Jméno ... .........., nar. ....... ...... 

za mou osobu k veškerým jednáním a rozhodnutím na členské schůzi družstva 
zmocňuji 

 

Příjmení .............., Jméno ... .........., nar. ....... ...... 

adresa bydliště vč. PSČ 

 ........................................................................... 

  

vztah ke zmocniteli ............................................. 

(dále jen zmocněnec) 

        Zmocnění v celém rozsahu  

        přijímám 

 

V Ostravě, dne ... .... .2018  V Ostravě, dne ... .... .2018 

 

 

 

_______________________    ________________________ 

  podpis zmocnitele      podpis zmocněnce 

Poznámka: Zák. 90/2012, Pododdíl 2, §635 odst. (2) = Člen se zúčastňuje členské schůze osobně nebo v zastoupení. Plná moc pro 
zastupování na členské schůzi musí být písemná a musí z ní vyplývat, zda byla udělena pro zastoupení na jedné nebo na více členských 
schůzích. Nikdo nesmí být na jednání členské schůze zmocněncem více než jedné třetiny všech členů družstva, jinak platí, že nemá pro 
jednání na členské schůzi udělenu žádnou plnou moc. 

 
 



27. ledna 2020 

Stránka 5 

 

Volba členů a náhradníků orgánů družstva 
 
Řídícím orgánem družstva je tříčlenné představenstvo, kontrolním orgánem je tříčlenná kontrolní komise. 
 
Předložení návrhů na volbu do orgánů družstva pro pětileté funkční období. 

 

Aktuální stav  
 
Dosavadní členové a aktuální náhradníci řídících a kontrolních orgánů: 
Představenstvo = Ing. Vít Kodrle, Ivana Rolná, Ing. Pavel Dziadzio, Miroslav Tichý-náhradník; 

Kontrolní komise = Ing. Romana Švrčinová, Jana Nowaková, Bc. Nikola Dziadzio, Jaroslava Cvečková – náhradník; 
 

Aktuální návrhy na členy kontrolní komise a představenstva družstva (v abecedním pořadí) k projednání na ČS (jen 
v případě souhlasu navrhovaných) s tím, že seznam není úplný a bude doplněn dle případných dalších návrhů členů 
družstva: 

Adam Stavinoha – náhradník do představenstva družstva za Miroslava Tichého 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Volba členů a náhradníků orgánů družstva 

 
Řídícím orgánem družstva je tříčlenné představenstvo, kontrolním orgánem je tříčlenná kontrolní komise. 
 
Předložení návrhů na volbu do orgánů družstva pro pětileté funkční období. 

 

Aktuální stav  
 
Dosavadní členové a aktuální náhradníci řídících a kontrolních orgánů: 
Představenstvo = Ing. Vít Kodrle, Ivana Rolná, Ing. Pavel Dziadzio, Miroslav Tichý-náhradník; 

Kontrolní komise = Ing. Romana Švrčinová, Jana Nowaková, Bc. Nikola Dziadzio, Jaroslava Cvečková – náhradník; 
 

Aktuální návrhy na členy kontrolní komise a představenstva družstva (v abecedním pořadí) k projednání na ČS (jen 
v případě souhlasu navrhovaných) s tím, že seznam není úplný a bude doplněn dle případných dalších návrhů členů 
družstva: 

Adam Stavinoha – náhradník do představenstva družstva za Miroslava Tichého 

 


